
Mlýnek na maso
MUZ8FA1

včetně příslušenství
1 x plnicí miska
1 x sada děrovaných kotoučů 4
5 mm
1 x pěchovátko

● Rychlé a snadné mletí syrového i vařeného masa, ryb nebo
zeleniny.

● Výborné výsledky i při velkém množství masa - umele až 1 kg/
min.

● Mlýnek na maso je víceúčelový: můžete zvolit / dokoupit i
další příslušenství, např. nástavec na výrobu stříkaného pečiva
nebo strouhací nástavec.

● Nerezová ocel, ze které je příslušenství vyrobeno, je trvanlivá,
chuťově i pachově neutrální a snadno se čistí.

● Kompatibilní pouze s MUMXL/XX a MUM8

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  300 x 75 x 150
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  140 x 305 x 165
Rozměry palety :  170.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  10
Počet spotřebičů na paletě :  150
Hmotnost netto (kg) :  1,354
Hmotnost brutto (kg) :  1,5
EAN :  4242002391816

'!2E20AC-djbibg!

1/2



Mlýnek na maso
MUZ8FA1

- Set obsahuje masomlýnek MUZ8FW1 a adaptér MUZ8AD1

- nerezový děrovací kotouč (průměr 4,5 mm), nerezový nůž,
plnicí miska a pěchovátko

- možnost dovybavení individuálním zvláštním příslušenstvím k
masomlýnku

2/2


